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 Zagórze, 29.07.2022 r. 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę produktów leczniczych, wyrobów 
medycznych i środków biobójczych, Nr referencyjny: 9/2022/ZP 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) („uPzp”) udziela następujących odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do    przedmiotowego postępowania: 

 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 5 poz. 3 i 4 i czy dopuści: 
Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego, spekktrum B,F 
do 15 minut, opakowanie typu tuba i wkłady do tuby zawierające 100szt. chusteczek w rozmiarze 17x23cm? 
lub 
Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego, spekktrum B,F 
do 15 minut, opakowanie typu tuba i wkłady do tuby zawierające 150szt. chusteczek w rozmiarze 12x18cm? 
lub 
Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego, spekktrum B,F 
do 15 minut, opakowanie typu tuba i wkłady do tuby zawierające 200szt. chusteczek w rozmiarze 12x18cm? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnej części produktów z części 5 poz.3 i 4 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 6 poz. 7 i 8 i czy dopuści: 
Suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym 
koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. 
Nieporowata struktura o gramaturze 70g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na 
detergenty. Wymiary: 30x34cm. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. 
Skład: celuloza (55%), poliester (43%), wiskoza (2%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę. Rolka 
zamknięta w wiaderku z polipropylenu o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. 
Wiaderko wielokrotnego użytku z wkładem 100 szt. chusteczek. Oraz Kompatybilne z nimi Suche ściereczki 
przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. 
Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Nieporowata struktura o 
gramaturze 70g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 30x34cm. 
Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: celuloza (55%), poliester 
(43%), wiskoza (2%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę. Wkład 100 szt.? 
lub 
Suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym 
koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. 
Nieporowata struktura o gramaturze 70g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na 
detergenty. Wymiary: 18x25cm. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. 
Skład: celuloza (55%), poliester (43%), wiskoza (2%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę. Rolka 
zamknięta w wiaderku z polipropylenu o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. 
Wiaderko wielokrotnego użytku z wkładem 300 szt. chusteczek. Oraz Kompatybilne z nimi Suche ściereczki 
przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. 
Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Nieporowata struktura o 
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gramaturze 70g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 18x25cm. 
Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: celuloza (55%), poliester 
(43%), wiskoza (2%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę. Wkład 300 szt.? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnej części produktów z części 6 poz. 7 i 8 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy umowy- prosimy do artykułu 9 dopisać na końcu ustęp 13 o treści:  
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający 
opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."   
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać 
kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może 
skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z 
przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie 
winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 
lub 
o dopisanie na końcu artykułu 9 ustęp 13 o treści: 
Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało 
miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego 
otrzymany. 
lub 
o dopisanie na końcu artykułu 9 ustęp 13 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 0.5% kwoty netto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści umowy. 
 
Pytanie 4 
Część 2 poz. 11 
 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek 15 x 10 cm w opakowaniu a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Część 2 poz. 12 
 
Czy Zamawiający dopuści plaster do zszywania ran 6mm x 75mm a’ 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
 
Część 2 poz. 13 
 
Czy Zamawiający dopuści plaster do wenflonów w rozmiarze 6 cm x 8 cm? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
 
 
Część 4 poz. 5 
 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
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Pytanie 8 
 
Część 4 poz. 6 
 
Czy Zamawiający dopuści igłę 0,5 x 25 mm producenta innego niż TERUMO? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 9 
 
Część 4 poz. 19 
 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 100 ml producenta innego niż BECTON DICKINSON? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 10 
 
 
Część 4 poz. 31 
 
Czy Zamawiający dopuści łącznik do cewnika producenta innego niż BALTON? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 11 
 
Część 4 poz. 32 
 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m.b. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 12 
 
Czy w Części nr 1 poz. 152  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, 
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu 
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, 
identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w 
oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt 
konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę 
opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji produktu leczniczego 
 
Pytanie 13 
 
Czy w Części nr 1 poz. 152  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, 
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu 
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w 
opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i 
zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
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Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji produktu leczniczego 
 
Pytanie 14 
 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 7 w przedmiotowym postępowaniu: 
Prosimy o  wyjaśnienie w jaki sposób przeliczyć liczbę testów w poszczególnych pozycjach Części nr 7 na 
liczbę zaoferowanych opakowań w sytuacji, kiedy wynik dzielenia szt./op. nie jest liczbą całkowitą? 
 
Odpowiedź: Zamawiający podał ilość testów w sztukach. Jeżeli Wykonawca oferuje pełne opakowania proszę 
podać ilość opakowań w przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku. 
 
 

 


